המשיב בהתנהגותו זו מעיד שאין מורא הדין עליו, מפגין זלזול בהחלטות בית המשפט, ומוכיח שהפיקוח שהוטל עליו אין
בו כדי לרסנו ולהציב לו גבולות. כך גם מעידה התנהלותם של המפקחים, שהופקדו על משימת הפקוח, אך כשלו בה.

6. בהתאם לסעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996, בית משפט
רשאי להורות על חילוט ערבות בשל הפרת תנאי מתנאי השחרור. הערבות שהוטלה על המשיב, כתנאי לשחרורו, נועדה

להבטיח שהמשיב יעמוד בתנאי השחרור.

7. בענייננו, המשיב הפר את תנאי השחרור, ומכאן שקיימת עילה לחילוט הערבות. בנסיבות אלה אני סבורה שאי
היענות לבקשה תפגע בתכלית ההרתעתית שביסוד חילוט הערבות.

והיד והמפקח מר אבו סבית מוסעב, להבטחת תנאי השחרור של המשיב, בסך 6,000 ₪ כל אחד לטובת אוצר
המדינה. הסכום ישולם בתשלום אחד תוך 90.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, כ"ז אדר ב' תשפ"ב, 30 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.